

# Årsredovisning

för

## Thomasine Stiernswärd Andersson Invest AB

559087-6172

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Klas Andersson, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Thomasine Stiernswärd Andersson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom reklam och marknadsföring, handel och förvaltning med aktier och värdepapper, förvärva fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget hyr även ut lägenheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 14 202 759 kr.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	585	500	160	0
Resultat efter finansiella poster	273	-173	-73	-34
Soliditet (%)	98,0	0,9	1,6	7,7
Balansomslutning	14 850	14 627	7 442	1 434

Bolagets omsättningsökning 2024 beror på ökade hyresintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	72 091	13 777	<b>135 868</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 777	-13 777	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		14 202 759		<b>14 202 759</b>
Årets resultat			216 992	<b>216 992</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 288 627</b>	<b>216 992</b>	<b>14 555 619</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 288 627
årets vinst	216 992
	<b>14 505 619</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 505 619
	<b>14 505 619</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		584 516	499 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>584 516</b>	<b>499 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-119 570	-157 037
Personalkostnader	5	-39 426	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-177 638	-148 513
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-336 634</b>	<b>-305 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>247 882</b>	<b>193 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 383	5 765
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-62	-372 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 321</b>	<b>-366 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 203</b>	<b>-172 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 211	-3 514
<b>Årets resultat</b>		<b>216 992</b>	<b>13 777</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	13 750 617	13 928 255
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 750 617</b>	<b>13 928 255</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 750 617</b>	<b>13 928 255</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 000	132 000
Övriga fordringar		5 260	20 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 133
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 260</b>	<b>170 858</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		962 066	527 805
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>962 066</b>	<b>527 805</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 099 326</b>	<b>698 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 849 943</b>	<b>14 626 918</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 288 627	72 091
Årets resultat		216 992	13 777
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 505 619</b>	<b>85 868</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 555 619</b>	<b>135 868</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	14 252 824
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>14 252 824</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	226
Skatteskulder		40 943	0
Övriga skulder		97 381	82 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 000	156 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>294 324</b>	<b>238 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 849 943</b>	<b>14 626 918</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader - 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	372 351
	<b>0</b>	<b>372 351</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 098 259	7 163 650
Inköp	0	6 934 609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 098 259</b>	<b>14 098 259</b>
Ingående avskrivningar	-170 004	-21 491
Årets avskrivningar	-177 638	-148 513
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-347 642</b>	<b>-170 004</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 750 617</b>	<b>13 928 255</b>
Bokfört värde byggnader	8 534 261	8 711 899
Bokfört värde mark	5 216 356	5 216 356
	<b>13 750 617</b>	<b>13 928 255</b>

#### **Not 4 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dottebolag till Klas Axel Andersson Holding 2 AB, org nr 559480-2372, säte Stockholm.

#### **Not 5 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	0,25	0

Stockholm 2025-06-25

*Thomasine Stiernswärd*  
Thomasine Stiernswärd  
Verkställande direktör

*Klas Andersson*  
Klas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Philip Sörensson*  
Philip Sörensson  
Auktoriserad revisor
